
UCHWAŁA NR 593/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomość przejętą 
pod inwestycję drogową 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 176 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za prawo własności 

nieruchomości, stanowiącej współwłasność Powiatu Toruńskiego w udziale 130037/231852, 

położonej w Toruniu, w obrębie 0010, przy ulicy Szosa Chełmińska 30/32 oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 702/9 o powierzchni 0,0017 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 

TO1T/00030946/2, przeznaczonej pod rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 553. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący posiedzenia: 

                                                                                                       Starosta Toruński 

 

 

                                                                                                        Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


